



IFK BERGA

UNGDOMSFOOTBOLL

Kalmar

Föräldramöte P-07/08

KFF's Minicup för spelare födda -07, 25/5 kl. 09:00 – 13:00, spelanmälan till Patrik snarast möjligt.

Fotbollsskolan: Kiosken ska bemannas av P-07/08, 4 pass på lördag & 2 på söndag + ett par toalettstädningsspass båda dagarna, vi ansvarar ej för kioskförsäljning under grillkvällen. Frivilliga anmäler sig så fort som möjligt till Lucas via mail eller sms.

LineUp: 10/8 ska P-07/08 kl. 14:00 gå lineup med Bergas A-lag. Mer info kommer senare.

Föräldrarepresentanter: Det är bra att ha minst 2 representanter, Kai och en till, om Kai inte längre vill så behövs 2 nya. Man är inte föräldrarepresentant "för evigt", tanken är att ni turas om, t ex 1 – 2 år åt gången. Det kommer att vara en mjukstart då lagen inte har några sidoaktiviteter än. Ni som vill, kan och vågar lämna sina kontaktuppgifter till Patrik eller Lucas via mail.

Städdagar: Vi har 2 gånger kvar i år att städa klubblokalerna, v. 28 och 37. Detta kommer att skötas i samband med att grabbarna tränar. Så söndagarna 14/7 och 15/9 under träningen har vi tänkt oss.

Tränare för P-08: Reine (Olofs pappa) kommer vara en av de som kommer ta över träningen av 08-orna, flera tränare/ledare behövs så är det fler som vill så är det välkommet. Är du intresserad så ta kontakt med någon av oss (Patrik, Jocke eller Lucas). Delningen kommer att ske gradvis under en tid, -08 kommer ha samma träningstider som -07 och vi som tränar -07 kommer att vara behjälpliga så mycket vi kan.

Hemsidan: Vi använder oss av hemsidan för att få ut information om aktiviteter rörande laget till er föräldrar. Här hittar ni info om träningar, matcher, cuper och andra aktiviteter. Har man inloggning så kan man uppdatera barnets info, lägga in foto mm. Har du en smartphone så kan du prenumerera på kalendern och ha den i mobilen, smart va!? (gå in på kalendern, klicka på länken prenumerera, läs och följ instruktionerna). Saknar du inloggning till hemsidan, ta kontakt med Patrik. Vi skickar även ut info via mail, har du/ni inte anmält en mailadress så gör det till någon av oss tränare med lite info (ditt namn, förälder till).

Träning i juli: Ingenting är till 100% bestämt om att ha ett träningsuppehåll i juli. Juli är dock i semestertider så många kan ha andra planer, men finns det ett tillräckligt stort intresse och några tränare som kan så kör vi, ok!?

Till sist.

imorgon måndag 20/5 så är det föräldragruppträff kl. 19:00 i klubblokalen, jag kommer att vara där. Är det någon som vill/kan så är det bara att närvara, kan den som närvarar även tänka sig att bli föräldrarepresentant är det ett plus, inget krav.